

DODATOK č. 1

k ZMLUVE č. E2283 08U02 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie
zo dňa 15.12.2022

(ďalej len „**dodatok**“)

Článok I. Zmluvné strany

Poskytovateľ dotácie:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

Číslo účtu vo formáte IBAN:

SWIFT:

(ďalej len „fond“)

Environmentálny fond

Nevádzová 806/5, 821 01 Bratislava

30796491

2021925774

Ing. Ľubomír Vačok, generálny riaditeľ

Štátna pokladnica

SK64 8180 0000 0070 0044 0526

SPSRSKBA

a

Príjemca dotácie:

Sídlo:

IČO:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

Číslo samostatného bankového účtu vo formáte
IBAN:

SWIFT:

(ďalej len „príjemca dotácie“)

(ďalej spoločne len „zmluvné strany“)

Obec Kostolná - Záriečie

Kostolná - Záriečie 148,

913 04 Kostolná-Záriečie

okres: Trenčín

00311693

Ing. Peter Pilko

starosta obce

Prima banka Slovensko, a.s.

SK42 5600 0000 0006 4782 1010

KOMASK2X

Článok II. Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 15.12.2022 Zmluvu č. E2283 08U02 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie (ďalej len „**zmluva**“).
2. Zmluvné strany sa za podmienok uvedených v tomto dodatku dohodli na nasledovnej zmene v ustanoveniach zmluvy.

Článok III. Predmet dodatku

1. Týmto dodatkom sa menia nasledovné ustanovenia zmluvy:

Znenie Článku IV. bod 3. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

3. Podrobný opis činností a prác realizovaných na projekte v rámci oprávneného obdobia
Dotácia a finančné prostriedky z iných zdrojov budú použité na zvýšenie energetickej efektívnosti objektu obecného úradu súp. č. 148, vedenom na LV č. 296, k. ú. Kostolná - Záriečie prostredníctvom:
 - zateplenia obvodových stien
 - zateplenia strešného plášťa
 - výmeny vonkajších otvorových konštrukcií

Z vlastných zdrojov obec v rámci projektu zrealizuje aj rekonštrukciu vykurovacieho systému a kotolne.

Uvedené činnosti a práce budú realizované v súlade s rozpočtom projektu, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu č. 4 tejto zmluvy (ďalej len „rozpočet“).

Opis činností a prác špecifikovaný v tomto bode bude realizovaný:

- a) v zmysle dokumentácie uvedenej v Článku IV. bod 1. zmluvy,
- b) v súlade s rozpočtom projektu (príloha č. 4 zmluvy).

V prípade akýchkoľvek pochybností zmluvných strán pri výklade rozsahu a opisu činností a prác, ktoré majú byť vykonané v rámci oprávneného obdobia, financovanie ktorých je účelom poskytnutia dotácie podľa tejto zmluvy, sú zmluvné strany viazané špecifikáciou projektu.

Znenie Článku IV. bod 4. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

4. Dodávateľ projektu

Obchodné meno:	IZOTECH Group, spol. s r.o.
Sídlo:	Piešťanská 1185/25, 915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO:	36301311
Registrácia:	Okresný súd Trenčín
Oddiel: Sro	10810/R
Zmluva o dielo č.:	02/2022
Zo dňa:	1.3.2022

(ďalej len „**dodávateľ/dodávateľia**“ a ďalej len „**dodávateľsko-odberateľská zmluva**“)

Znenie Článku IV. bod 6. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu.

Znenie Článku XII. bod 1. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

Za porušenie zmluvy zo strany príjemcu dotácie podstatným spôsobom sa rozumie:

- a) porušenie ktoréhokoľvek z nasledovných ustanovení zmluvy, ako aj len časť príslušných ustanovení: Článok III. bod 4., Článok IV. bod 5., Článok V. bod 2 b), 6., 7., 8., Článok VI.

- bod 2., 3., 5., 6., 9., 10., Článok VII. bod 1., 2., 3., 5., 6., 7., 8., 10., 11., 12., 13., 14., 17., 18., Článok VIII. bod 6., Článok XIV. bod 2., Článok XV. bod 1., 2., 3.,
- b) porušenie ktoréhokoľvek z nasledovných ustanovení uvedených v dokumente Priebehové podmienky k zmluve /príloha č. 3/: Článok I. bod 1., 2., 3., 4.,
 - c) porušenie ktoréhokoľvek z nasledovných ustanovení uvedených v dokumente Protikorupčná doložka /príloha č. 2/: bod 1, 2., 3., 4.,
 - d) ak sa ktoréhokoľvek z prehlásení príjemcu dotácie podľa Článku X. bod 1., 2., 3., 6., 7. tejto zmluvy ukáže kedykoľvek po uzavretí tejto zmluvy ako nepravdivé,
 - e) ak sa po uzatvorení zmluvy preukáže, že táto bola uzatvorená na základe nepravdivých, nesprávnych alebo neúplných údajov alebo dokumentov predložených zo strany príjemcu dotácie,
 - f) ak právoplatný rozsudok súdu alebo zistenie kontrolného orgánu preukáže, že v procese hodnotenia a výberu projektu došlo k spáchaniu trestnej činnosti alebo k takému porušeniu všeobecne záväzných právnych predpisov, bez ktorého by k poskytnutiu dotácie nedošlo,
 - g) porušenie ustanovenia Článku IV. bod 5 zmluvy, Článku VII. bod 15., 16. a/alebo ak sa prehlásenie príjemcu dotácie podľa Článku X. bod 4., 5. zmluvy ukáže kedykoľvek po uzavretí tejto zmluvy ako nepravdivé.

Týmto dodatkom sa novou neoddeliteľnou prílohou č. 4 zmluvy stáva dokument - Rozpočet.

Článok IV. Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú platné v plnom rozsahu a bez zmeny.
2. Príjemca dotácie podpisom tohto dodatku berie na vedomie, že udelenie súhlasu fondu s uzatvorením tohto dodatku:
 - sa nepovažuje za vykonanie kontroly procesu verejného obstarávania, kontroly súladu finančnej operácie so zákonom o verejnom obstarávaní, právom SR a ani nenahrádza stanovisko fondu k procesu kontroly pravidiel a postupov verejného obstarávania stanovených v zákone o verejnom obstarávaní
 - nie je dotknutá výlučná a konečná zodpovednosť príjemcu dotácie ako verejného obstarávateľa pri dodržaní všeobecne záväzných právnych predpisov SR, základných princípov verejného obstarávania a zmluvy.
3. Tento dodatok sa vyhotovuje v troch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno vyhotovenie dostane príjemca dotácie a dve vyhotovenia dostane fond.
4. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť podľa § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
5. Osoby podpisujúce dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene zmluvných strán.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že dodatok neuzatvorili v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok. Ďalej vyhlasujú, že si text dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
7. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku sa stáva príloha:
Príloha č. 4: Rozpočet

V Kostolnej-Záriečí, dňa

V Bratislave, dňa

Obec Kostolná - Záriečie
v zastúpení Ing. Peter Pilko
starosta obce

Environmentálny fond
v zastúpení Ing. Ľubomír Vačok
generálny riaditeľ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU					
Názov stavby	OÚ Kostolná- Záriečie		JKSO		
			EČO		
			Miesto		
Objednávateľ			IČO	IČ DPH	
Projektant					
Zhotoviteľ	Izotech Group spol. s r.o.				
Spracoval	Tomáš Labák				
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV	
		28. 4. 2022		CPA	
Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
Rozpočtové náklady v EUR					
A	Základné rozp. náklady		B	Doplňkové náklady	
1	HSV	Dodávky	5 609,79	8	Práce nadčas
2		Montáž	6 529,69	9	Bez pevnej podl.
3	PSV	Dodávky	13 206,73	10	Kultúrna pamiatka
4		Montáž	23 428,36	11	
5	"M"	Dodávky	0,00		
6		Montáž	0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		48 774,57	12	DN (r. 8-11)
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť
					0,00
Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis Objednávateľ			23 Súčet 7, 12, 19-22		
Dátum a podpis Zhotoviteľ			24 DPH 20,00 % z 48 774,57		
Dátum a podpis			25 Cena s DPH (r. 23-24)		
Dátum a podpis			E Prípochy a odpochy		
Dátum a podpis			26 Dodávky objednávateľa		
Dátum a podpis			27 Kľzavá doložka		
Dátum a podpis			28 Zvýhodnenie		

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: OÚ Kostolná- Záriečie

Objednávateľ: Izotech Group spol. s r.o.

Zhotoviteľ: Miesto:

Spracoval: Tomáš Labák

Dátum: 28. 4. 2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
T227	OÚ Kostolná- Záriečie	48 774,57	9 754,91	58 529,48	0,00	48 774,57	0,00	0,00	0,00
01	ON- dodatočná zmluva	48 774,57	9 754,91	58 529,48	0,00	48 774,57	0,00	0,00	0,00
Celkom		48774,57	9754,91	58 529,48	0,00	48 774,57	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: OÚ Kostolná- Záriečie
Objekt: ON- dodatočná zmluva

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 29. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				12 139,48	5,586
3	Zvislé a kompletné konštrukcie					22,86	0,169
1	349231811x	Primurovka ostenia z akýchkoľvek tehál pálených vo vybúraných otvoroch nad 80 do 150 mm s prikkotvením	m2	0,570	40,10	22,86	0,169
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				10 211,38	5,189
2	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien a dverí	m	23,255	8,13	189,06	0,100
3	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	0,741	18,50	13,71	0,042
4	620991121	Zakrývanie vápni vonkajších otvorov s rámami a zárubňami , zábradlí, oplechovania, atď. zhotovene z lešenia aýmkoľvek spôsobom	m2	15,879	1,84	29,22	0,002
5	622422311	Očistenie a vyspravenie vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Iall -30% hladkých	m2	138,510	6,46	894,77	4,598
6	622464221	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 1 mm	m2	164,132	13,89	2 279,79	0,443
7	622466114	Príprava vonkajšieho podkadu stien penetrovaním	m2	171,260	1,95	333,96	0,004
8	622491403	Fasádný náter silikátový	m2	7,129	17,80	126,90	0,000
9	625251406x	Kontaktný zateplovací systém hr. 150mm - riešenie pre sokel (XPS), zatlkacie kotvy	m2	13,549	43,94	595,34	0,000
10	625251599	Kontaktný zateplovací systém hr. 150mm - minerálne riešenie zatlkacie kotvy	m2	119,113	42,39	5 049,20	0,000
11	625251612	Kontaktný zateplovací systém ostenia hr. 30 mm - minerálne riešenie	m2	6,820	28,49	194,30	0,000
12	625251648x	Kontaktný zateplovací systém ostenia hr. 30 mm - minerálne riešenie	m2	17,730	28,49	505,13	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 514,14	0,228
13	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	31,507	3,02	95,15	0,000
14	941941191	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	31,507	2,90	91,37	0,021
15	941944831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového bez podláh šírky od 0,80 do 1,00 m výšky do 10 m	m2	31,507	1,81	57,03	0,000
16	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	30,638	3,46	106,01	0,047
17	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	67,493	4,88	329,37	0,130
18	941955102	Lešenie ľahké pracovné v schodisku, plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	1,935	9,65	18,67	0,012
19	953946111	Rohový hliníkový profil s integrovanou tkaninou - 100x100	m	56,040	2,93	164,20	0,000
20	953946131	Soklový profil hr.0,8 150 (hliníkový)	m	37,050	8,72	323,08	0,000
21	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla do 1,5 m2	ks	24,000	0,46	11,04	0,000
22	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	ks	1,000	0,76	0,76	0,000
23	968062354	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 1 m2 -0,082 t	m2	2,179	14,43	31,44	0,006

Strana 1 z 5

Spracované systémom CENKROS 4, tel: 041/707 10 11

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	968062356	Vybúranie drevených a rámov okien dvojíťých alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t	m2	11,320	7,18	81,28	0,009
25	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2m2, -0,06700t	m2	2,551	12,37	31,56	0,002
26	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	0,142	25,69	3,65	0,000
27	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,306	14,74	19,25	0,000
28	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	11,754	0,46	5,41	0,000
29	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,510	11,60	40,72	0,000
30	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každý ďalších 5 m	t	7,020	1,30	9,13	0,000
31	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02) , ostatné	t	1,306	72,76	95,02	0,000
32	Poznámka 4	Likvidácia kovového šrotu a ľatovania zabezpečí investor !!!		0,000	0,00	0,00	0,000

99 Presun hmôt HSV 391,10 0,000

33	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	9,607	40,71	391,10	0,000
----	-----------	---	---	-------	-------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 36 635,09 1,601

713 Izolácie tepelné 5 121,18 0,000

34	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dieľcami,doskami stropov, vrchom - klad. voľne (2x)	m2	49,639	1,61	79,92	0,000
35	63136PC1	Tepelná izolácia Isover Unirol Profi, hrúbka 120mm	m2	50,632	9,13	462,27	0,000
36	713120010	Montáž tepelnej izolácie podláh foliou	m2	24,819	0,94	23,33	0,000
37	28322PC1	Paropriepustná folia Isover, Vario, Xtra Save	m2	28,542	2,63	75,07	0,000
38	713161530	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých prichytená pod krokvy hr.nad 10cms parozábranou	m2	118,602	10,62	1 259,55	0,000
39	63122PC1	Tepelná izolácia Isover, Vario, Xtra Save	m2	120,974	9,13	1 104,49	0,000
40	28322PC1r	Paropriepustná folia Isover, Vario, Xtra Save	m2	120,974	2,63	318,16	0,000
41	713161680	Napojenie parozábrany na strešné okno	ks	3,000	19,03	57,09	0,000
42	71316PC1	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých kladená voľne medzi krokvy hr nad 10 cm	m2	121,055	4,25	514,48	0,000
43	63136PC1	Tepelná izolácia Isover Unirol Profi, hrúbka 120mm	m2	123,476	9,13	1 127,34	0,000
44	71319PC1	D+M prekrytie izolácie poistnou hydroizoláciou Isover Dach Premium	m2	24,819	3,92	97,29	0,000
45	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,400	1,57	2,19	0,000

731 Ústredné kúrenie, kotle 0,00 0,000

46	731PC1	Vykurovanie - podrobne viď príloha PD 1.17 , vrátane vykurovacích skúšok	ks	0,000	7 500,00	0,00	0,000
----	--------	--	----	-------	----------	------	-------

762 Konštrukcie tesárske 2 608,20 1,522

47	762313112	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 150 do 300 mm	ks	23,000	1,75	40,25	0,000
48	31111PC1	Svorníky pre uchytenie kovových profilov vážnych trámov	ks	23,000	8,96	206,08	0,000
49	762321911	Zavetrovanie a stuženie konštrukcií, s podopretím starých krovov doskami hr.do 32mm	m	191,000	4,21	804,11	0,546
50	6051350900	Dosky omietané 13-32 mäkké rezivo	m3	0,630	447,26	281,77	0,347
51	762341202	Montáž ľatovania striech pre sklon do 60 st	m	131,000	1,01	132,31	0,000
52	6051717900	Ľaty do 25 cm2 mäkké rezivo	m3	0,715	503,76	360,19	0,393
53	762341253	Montáž kontralát	m	165,000	1,98	326,70	0,000
54	6051717900	Ľaty do 25 cm2 mäkké rezivo	m3	0,363	503,76	182,86	0,200
55	762342812	Demontáž ľatovania striech so sklonom do 60 st. pri osovej vzdialenosti lát do 0,5 m 0.005t	m2	131,000	0,79	103,49	0,000

Strana 2 z 5

Spracované systémom CENKROS 4, tel: 041/707 10 11

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
56	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,553	95,15	147,77	0,037
57	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,500	5,04	22,67	0,000
763		Konštrukcie - drevostavby				3 970,41	0,000
58	763160001	Pdkrovie SDK Rigips RB 12,5 mm, nakonštrukcii R-CD a krokrových závesoch bez TI	m2	120,012	33,07	3 968,80	0,000
59	998763403	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 12do 24 m	%	1,200	1,34	1,61	0,000
764		Konštrukcie klampiarske				10 472,94	0,021
60	764171271	Lemovanie komína na ploche z poplastovaného plechu K7	m2	1,524	64,82	98,79	0,000
61	76417PC1	Strešná krytina škridlech UNI hr. 0,5mm	m2	131,000	39,18	5 132,58	0,000
62	76417PC11			0,000	0,00	0,00	0,000
63	76417PC2	Hrebenáč obilý UNI	m	34,900	16,79	585,97	0,000
64	76417PC3	Úžlabie z poplastovaného plechu UNI r.š. min. 500mm K9	m	20,000	24,63	492,60	0,000
65	76417PC4	Odkvapové lemovanie z poplastovaného plechu r.š. 350mm K6	m	41,800	24,63	1 029,53	0,000
66	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30° 0,00751t	m2	131,000	4,28	560,68	0,000
67	764322830x	Demontáž oplechovania odkvapov na strechách rš 350 mm 0,0032t	m	41,800	1,96	81,93	0,000
68	764339810	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v ploche, so sklonom do 30° 0,0072t	m2	1,644	2,59	4,26	0,000
69	764351836	Demontáž háka so sklonom žlabu do 30° 0,00009t	ks	54,000	0,79	42,66	0,000
70	764352810	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30° rš 330 mm 0,0033t	m	41,800	1,10	45,98	0,000
71	764352810	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30° rš 330 mm 0,0033t	m	6,000	1,10	6,60	0,000
72	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žlabu do 30° 0,0011t	ks	2,000	1,48	2,96	0,000
73	764361810	Demontáž strešného okna a poklopu na krytine vlnitej a korýt, alebo hlad. a drážk. do 30° 0,02	ks	0,000	1,60	0,00	0,000
74	764392840	Demontáž úžlabia so sklonom do 30° rš 500 mm 0,00307t	m	20,000	0,74	14,80	0,000
75	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	10,550	1,48	15,61	0,000
76	764453844	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 120 a 150 mm 0,0029t	ks	2,000	2,04	4,08	0,000
77	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm 0,00356t	m	2,800	1,30	3,64	0,000
78	764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm 0,00116t	ks	2,000	1,48	2,96	0,000
79	764711116	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu rš. 400 mm	m	10,250	21,55	220,89	0,021
80	76475PC5	Odpadová rúra kruhová z poplastovaného plechu D 150mm , vrátane uchytenia K4	m	5,600	27,99	156,74	0,000
81	76475PC6	Výtokové koleno potrubia z poplastovaného plechu D150 K5	ks	2,000	8,96	17,92	0,000
82	76475PC7	Horné odpadové koleno z poplastovaného plechu D150	ks	2,000	8,96	17,92	0,000
83	76476PC10	Žlab pododkvapový polkruhový z poplastovaného plechu D 110mm , vrátane čela hákov, rohov kútov K8	m	6,000	27,99	167,94	0,000
84	76476PC8	Žlab pododkvapový polkruhový z poplastovaného plechu D 150mm , vrátane čela hákov, rohov kútov K1	m	41,800	27,99	1 169,98	0,000
85	76478PC9	Žlabový kotlík kmpolkruhovým žlabom konický z poplastovaného plechu DN 150mm K2	ks	2,000	39,18	78,36	0,000
86	76490PC12	D+M Poistná hydroizolácia Isover Dach Premium	m2	131,000	3,92	513,52	0,000
87	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,900	2,13	4,04	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
766		Konštrukcie stolárske				5 821,27	0,000
88	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačným ISO páskami (exterierová a interierová)	m	41,700	34,76	1 449,49	0,000
89	61141PC1	Plastové okno dvojkrídlové OS+O rozmer 1650x1450 mm -7 komorový profil, vrátane vnút. parapetu z PVC 01	ks	2,000	672,27	1 344,54	0,000
90	61141PC2	Plastové okno dvojkrídlové OS+O rozmer 1400x1450 mm -7 komorový profil, vrátane vnút. parapetu z PVC 02	ks	2,000	616,40	1 232,80	0,000
91	61141PC3	Plastové okno dvojkrídlové OS+O rozmer 600x1300 mm -7 komorový profil, vrátane vnút. parapetu z PVC 03	ks	1,000	270,23	270,23	0,000
92	61141PC4	Plastové okno dvojkrídlové OS+O rozmer 500x860 mm -7 komorový profil, vrátane vnút. parapetu z PVC 04	ks	1,000	225,63	225,63	0,000
93	61141PC5	Plastové okno dvojkrídlové OS+O rozmer 700x570 mm -7 komorový profil, vrátane vnút. parapetu z PVC 05	ks	2,000	228,49	456,98	0,000
94	61141PC6	Plastové okno dvojkrídlové OS+O rozmer 1650x1500 mm -7 komorový profil, vrátane vnút. parapetu z PVC 06	ks	1,000	686,89	686,89	0,000
95	7666710000	Montáž okna strešného VELUX , veľkosť okna 66x118 cm so zateplovacou sadou , parozábranou a lemovaním D1	ks	0,000	55,97	0,00	0,000
96	611390PC1	Strešné okno VELUX GZL 1050B, 660x1180, spodné ovládanie D1	ks	0,000	352,62	0,00	0,000
97	611390PC2	Lemovanie VELUX EDW 120 mm F06	ks	0,000	137,83	0,00	0,000
98	766694151	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm (dodávka parapetov je v cene okien)	ks	4,000	11,25	45,00	0,000
99	766694152	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm - 1600 (dodávka parapetov je v cene okien)	ks	2,000	15,24	30,48	0,000
100	766694153	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 2600 mm - 1600 (dodávka parapetov je v cene okien)	ks	3,000	20,56	61,68	0,000
101	766694982	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm , dĺžky do 1600 mm -0,004t	ks	6,000	1,71	10,26	0,000
102	766694983	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm , dĺžky do 1600 mm -0,008t	ks	3,000	2,43	7,29	0,000
103	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	0,90	0,00	0,000
104	Poznámka 1	Cena plastových okien sa upresní pri realizácii podľa ponúk dodávateľov !!!		0,000	0,00	0,00	0,000
767		Konštrukcie doplnkové kovové				8 444,18	0,041
105	767646520x	Montáž dverí hliníkových m vchodových , so zárubňou ,1m obvodu dverí H1	m	7,100	34,76	246,80	0,000
106	55341PC1	Hliníkové vchodové dvere jednokrídlové otváracé pravé so zárubňou a vložkový bezpečnostný zámok 1150x2400mm H1	ks	1,000	3 865,83	3 865,83	0,000
107	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	96,480	3,68	355,05	0,006
108	133PC1	Valcované profily U 120 mm	kg	104,198	3,22	335,52	0,000
109	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	481,280	3,68	1 771,11	0,029
110	134PC2	Oceľ profilova hrubá U 160	kg	519,782	3,22	1 673,70	0,000
111	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg 0,001t	kg	102,000	1,91	194,82	0,006
112	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,100	1,23	1,35	0,000
113	Poznámka 2	Cena hliníkových dverí vchodových sa upresní pri realizácii ponúk dodávateľov !!!		0,000	0,00	0,00	0,000
783		Dokončovacie práce - nátery				92,75	0,011
114	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	0,000	13,01	0,00	0,000
115	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	0,000	6,83	0,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
116	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	25,000	3,71	92,75	0,011
784		Dokončovacie práce - maľby				104,16	0,006
117	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,8m	m2	17,897	1,15	20,58	0,000
118	784452261	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, ručne nanášané jednofarebné jednonás. výšky do 3,80 m	m2	17,897	1,27	22,73	0,002
119	784452471	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex dvoj- a viacfarebné s bielym stropom dvojnás. do 3,80 m	m2	17,897	3,40	60,85	0,004
M		Práce a dodávky M				0,00	0,000
21-M		Elektromontáže				0,00	0,000
120	2100PC1	Bleskozvod - demontáž ON	ks	0,000	727,65	0,00	0,000
Celkom						48 774,57	7,187